podstawie decyzji wydanej przez MOPS w Radzyniu Podlaskim.  

Ośrodek przeznaczony jest dla 45 uczestników  na obecny czas mamy 49 uczestników 

z decyzjami.          

3. Środki finansowe: 

a. Środki z budżetu wojewody- 1851475,50 zł  (słownie jeden milion osiemset 

pięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta siedemdziesiąt pięć złotych pięćdziesiąt groszy) 

w tym dodatek motywacyjny 151191zł  (słownie sto pięćdziesiąt jeden tysięcy sto 

dziewięćdziesiąt jeden).  Kwota 151 191 zł jest częścią sumy ogólnej 1 851 475,50 

zł. 

b. Imprezy integracyjne z dofinansowaniem współorganizowane przez 

Stowarzyszenie Zwykłe „Pomoc”:  

Miasto Radzyń Podlaski : 3000zł całkowity koszt 4000zł „ Podróże kulinarne” 

Powiat Radzyński: